4to. Informe Trimestral de Avance de Gestion 2024

Gobierno del Estado de Oaxaca AEN
Estado Analitico del Activo Consolidado IJE,’IH FINANZAS
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024 =D
SOBIERNS DEL ESTAGO (Pesos)
Concepto Saldo Inicial |Cargos del periodo AN 1] Saldo Final Variacién del
periodo Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

35,279,797,375

14,016,207,562

7,747,860,638

6,144,329,154

124,017,770

21,263,589,813

1,862,928,917

24,169

17,617,248,150

3,300,521,576

238,962,593

-1,756,095,591

1,537,867,184,710

1,512,212,704,007

1,343,661,737,845

168,236,935,143

314,031,019

25,654,480,703

22,522,262,574

2,491,778,228

485,101,043

132,626,140

22,712,717

1,535,608,150,043

1,511,857,673,230

1,343,698,373,383

167,884,620,464

274,679,383

23,750,476,813

22,429,148,470

707,052,130

315,226,155

9,756,120

289,293,939

37,538,832,041

14,371,238,339

7,711,225,100

6,496,643,833

163,369,407

23,167,593,702

1,956,043,021

24,169

19,401,974,248

3,470,396,464

361,832,614

-2,022,676,813

2,259,034,666

355,030,777

-36,635,538

352,314,679

39,351,637

1,904,003,889

93,114,104

1,784,726,098

169,874,888

122,870,021

-266,581,222

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




